
案件番号

工事名

5,830,000 円
蛭川総合事務所

予定価格
最低制限比較価格 4,240,000 円

0000000472
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

蛭川福祉センター温水ボイラー入替工事
中津川市蛭川4862番地1
令和 2年 7月 9日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 2年 7月10日 ～ 完成 令和 2年11月30日
蛭川福祉センター温水ボイラー
・新規機器の設置
・既設機器の撤去、処分
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石原電機工業（株）

（株）梅田組

（株）加地工務店

坂下建設（株）

太陽プロパン（株）

（株）中島工務店

（株）鳴海組

三和建設（株）

（株）吉川工務店

（株）愛紘

（有）アイワ設備

志津建設（株）

東濃建設（有）

西山建設（株）

山田商店
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5,290,000

5,270,000

5,200,000

5,140,000

5,250,000

5,220,000

5,220,000

5,180,000

5,230,000

5,280,000

5,230,000

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

中津川市入札参加資格登録者名簿の「管工事」に登録されている市内に本社のあるB級業者
及び地域性を考慮し選定した。

案件番号： 0000000472 伝票番号： 5025400002002-00-01

1/1入 札 結 果 の 公 表

工事期間


