案件番号	0000000472	一	定価格	5,830,000 円							
所管課名	蛭川総合事務所	最低制	限比較価格	4,240,000 円							
工事名	蛭川福祉センター温水ボイラー入替工事										
工事場所	中津川市蛭川4862番地1										
入札年月日	令和 2年 7月 9日	入札場所	中津川市役	所 資産経営課							
工事期間	着工 令和 2年 7月10日 ~ 完成 令和 2年11月30日										
概要	蛭川福祉センター温水ボイラー ・新規機器の設置 ・既設機器の撤去、処分										

(単位:円)

रूट पर	7175	KK-477	<i>k</i> - /			<i>k</i> -k-			1-1 · · · ·	
項番	業者名	等級	第	1	回	第	2	口	備	考
1	石原電機工業(株)	В							辞	退
2	(株)梅田組	В							辞	退
3	(株)加地工務店	В			5,290,000					
4	坂下建設(株)	В			5,270,000					
5	太陽プロパン(株)	В			5,200,000					
6	(株)中島工務店	В			5,140,000				落	札
7	(株)鳴海組	В			5,250,000					
8	三和建設(株)	В			5,220,000					
9	(株)吉川工務店	В			5,220,000					
10	(株) 愛紘	С							辞	退
11	(有) アイワ設備	A			5,180,000					
12	志津建設 (株)	С			5,230,000					
13	東濃建設(有)	С							辞	退
14	西山建設(株)	С			5,280,000					
15	山田商店	С			5,230,000					

中津川市入札参加資格登録者名簿の「管工事」に登録されている市内に本社のあるB級業者 及び地域性を考慮し選定した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)